



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

1 / 3

Number/Número: 00026-00087175
Número interno: 401/ARV/10007740
Date/Fecha: 01.08.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1599938	2	8166	UNIVERSAL JOINT 1/2	5	19,751.90		98,759.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC05 000192 N16/07/2024SANTA FE				
3H1599938	3	2101G-180IP	SIDE CUTTER 2101G-180 COATED	10	24,943.63		249,436.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC05 000107 J16/04/2024SANTA FE				
3H1599938	4	7800DM-13	SOCKET 1/2	10	3,872.23		38,722.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC05 000192 N16/07/2024SANTA FE				
3H1599938	5	7800DM-16	SOCKET 1/2	10	4,232.55		42,325.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 22062IC05000206H29/03/2022SANTA FE				
3H1599938	7	7800DM-30	SOCKET 1/2	10	8,642.73		86,427.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 21062IC0600051F23/07/2018SANTA FE				
3H1599938	8	7800DM-33	SOCKET 1/2	10	9,170.53		91,705.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 21062IC0600051F23/07/2018SANTA FE				
3H1599938	9	7800DZ-1.1/8	SOCKET 1/2	10	8,003.28		80,032.75
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC05 000192 N16/07/2024SANTA FE				
3H1599938	10	7800DZ-1/2	SOCKET 1/2	10	3,471.30		34,713.00
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC05 000107 J16/04/2024SANTA FE				
3H1599938	11	8900DZ-1.5/16	3/4 SOCKET BI-HEX. 1.5/16	15	13,621.30		204,319.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 062 IC03 000011 B02/07/2024SANTA FE				
3H1599938	12	4750PTB60	CAJA PLASTICA 600X305X295	3	56,941.50		170,824.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 22062IC06000121E21/11/2022SANTA FE				
3H1599938	13	4330-60	DESTORNILLADOR PUNTA PHILLIPS	25	1,903.13		47,578.12
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902				
3H1599938	14	8966	UNIVERSAL JOINT	5	54,556.25		272,781.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902				
3H1599938	15	1-160-12-2-2	LIMA CUADRADA CON MANGO	5	12,641.82		63,209.12
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 033 ZFE1 018907 Y04/12/2023LA PLATA, 23 033 ZFE1 023498				



CAE: 74318967857985
DUE DATE/VENCIMIENTO: 11.08.2024



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00087175
Número interno: 401/ARV/10007740
Date/Fecha: 01.08.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

2 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1599938	16	PU.26	COMBINATION WRENCH	10	18,204.03		182,040.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA				
3H1599938	17	PU.1.1/4	COMBINATION WRENCH	10	31,008.25		310,082.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA				
3H1599938	18	PU.11/16	COMBINATION WRENCH	10	7,622.65		76,226.50
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 033 ZFE1 015063 E07/09/2023LA PLATA				
3H1599938	19	PU.7/16	COMBINATION WRENCH	30	4,653.78		139,613.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 24 033 ZFE1 004056 F27/05/2024LA PLATA				
3H1599938	22	224C-240	PINZA MULTIFIX CROMADA 240MM	10	17,544.28		175,442.75
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902				
3H1599938	23	222 D	PINZA MULTIFIX PAVONADA 222 D	10	8,825.43		88,254.25
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 062 IC05 000400 E29/12/2023SANTA FE				
3H1599938	24	224P-240	PINZA MULTIFIX FOSFATIZ 240MM	85	14,544.95		1,236,320.75
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902				
3H1599938	25	2678 G-180	ALICATE UNIVERSAL 2678 G-180	25	16,539.43		413,485.62
REMITO Nº: 0007-00009122 01/08/2024			O/C OC 348902 23 033 ZFE1 023491 X29/12/2023LA PLATA				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1489107	25	S1000V-11	SET 1/2, 1000V AISLADAS, 11PCS	2	169,347.68		338,695.35
REMITO Nº: 0007-00009123 01/08/2024			O/C 345437				

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1599939	1	141A	LLAVE PARA CAÑOS	40	18,042.64		721,705.60
REMITO Nº: 0007-00009129 01/08/2024			O/C CAMPAÑA JULIO 24 OC 348902				



CAE: 74318967857985
DUE DATE/VENCIMIENTO: 11.08.2024



SNA-E (ARGENTINA) S.R.L

Alicia Moreau de Justo 1750 Piso 3 Dpto A
(C1107AFJ) Ciudad Autónoma de Buenos Aires
Buenos Aires - Argentina
Tel +54 (11) 4313 1004
I.V.A. Responsable Inscrito

FACTURA



Cod. Nº: 1

Number/Número: 00026-00087175
Número interno: 401/ARV/10007740
Date/Fecha: 01.08.2024
C.U.I.T. 30-50203411-8
ING. BRUTOS CONV. MULT. 30-50203411-8
INICIO DE ACTIVIDADES 31.10.1931

3 / 3

CUSTOMER/
CLIENTE: SEGUER SRL
SEGUER SRL
TOLL 2875
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

ACCOUNT/CUENTA: 201076608
VAT
RESPONSIBLE(I.V.A. 30-67814536-6
RESP. INSCRIPTO) 30-67814536-6
CUIT:

TERMS OF PAYMENT/
CONDICION DE VENTA: NETO 28 DIAS

TERMS OF DELIVERY/
CONDICION DE ENTREGA: Envio Sin Cargo

CONSIGNEE ADDRESS/
DOMICILIO DE ENTREGA: SEGUER SA
LUZURIAGA 981 ESQUINA TOOL
CIUDAD DE BUENOS AIRES 1280 CF
ARGENTINA

TRANSPORT/
TRANSPORTE: VER DOCUMENTACIÓN
ADJUNTA

Order/ Pedido	Li/ IT	Article/Artículo	Description/Descripción	Qty/ Cant.	Price/ Precio	Discount (%)/ Descuento (%)	Amount/ Importe
3H1599940	1	S87+7	SOCKET SET 1/4" & 1/2"	2	270,521.86		541,043.72

REMITO Nº: 0007-00009129 01/08/2024

O/C CAMPAÑA AGOSTO 24 | 23062IC05000181K08/06/2023SANTA FE

SUBTOTAL: 5.703.744,78
P.Resol.DN 38/95 PciaBsAs (2.00 %) 114.074,90
P..Dto.672/95-Capi Federal (4.00 %) 228.149,79
Percepcion IIBB Salta (0.03 %) 1.930,15
I.V.A. Respons.Inscripto (21.00 %) 1.197.786,40
TOTAL ARS: 7.245.686,02
Cambio ARP a 01.08.2024: 1.00



CAE: 74318967857985
DUE DATE/VENCIMIENTO: 11.08.2024